

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران:

تحول نهادی، توسعه زنجیره مس را سرعت می بخشد



مدیریت این حجم پروژه، ۲۳ بسته راهبردی طراحی شده تا کل زنجیره از ابتدا تا انتها به صورت همگن توسعه یابد.

تغییر نظام حکمرانی با هدف اصلاح رویه ها

وی ادامه داد: با تغییر نظام حکمرانی پروژه ها و اخذ مجوز از هیئت مدیره، تصمیم گیری ها و تخصیص منابع در حوزه توسعه چابک تر شده و کمیسیون های مستقل توسعه جایگزین ساختارهای زمان بر گذشته شده اند. نتیجه این اصلاحات، ثبت پیشرفت ۱۱.۵ درصدی پروژه ها در ۱۰ ماه گذشته بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد قابل توجهی دارد.

فیض افزود: در حوزه تولید و عملیات نیز با استقرار هیئت های اجرایی در مجتمع ها و تفویض بخشی از اختیارات ستاد به مدیران مجتمع ها، مسیر تأمین و اجرای پروژه ها کوتاه تر و کارآمدتر شده است.

نوآوری، فناوری و دغدغه محیط زیست
مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران در ادامه گفت: با گذشت بیش از چهار دهه از عمر شرکت ملی صنایع مس ایران و افزایش ریسک های عملیاتی، تنوع مناطق فعالیت و پیچیدگی فضای کسب و کار، حرکت به سمت نوآوری و فناوری یک ضرورت اجتناب ناپذیر

عملکرد تولیدی، فراتر از برنامه

مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به عملکرد تولیدی شرکت در سال جاری گفت: با وجود اختلالات تأمین انرژی، پیچیدگی های عملیاتی و حتی آثار جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، خوش بختانه در تولید مس محتوا ۲۳ درصد و در تولید کنسانتره ۶ درصد جلوتر از برنامه هستیم.

افزایش اعتماد بازار سرمایه به فعلی

فیض با اشاره به عملکرد صادراتی شرکت افزود: علی رغم مشکلات لجستیکی و محدودیت های تبادل منابع ارزی، با رویکردی هوشمندانه در زمان های مناسب فروش انجام شد که هم زمان با افزایش قیمت های جهانی کاتد بود. در بازار داخلی نیز رشد ریالی مناسبی به ثبت رسید. وی تصریح کرد: مجموع این عملکردها موجب افزایش اعتماد سهامداران به سهم «فعلی» شد و بازدهی ۱۴ درصدی برای این سهم در بازار سرمایه رقم خورد.

مس و بزرگ ترین بسته پروژه های کشور

مدیرعامل شرکت ملی مس با اشاره به پروژه های توسعه ای گفت: در حال حاضر ۷۲ پروژه در شرکت ملی صنایع مس ایران در دست اجراست که بزرگ ترین مجموعه پروژه ای کشور محسوب می شود. برای

گروه اطلاع رسانی: مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران با اشاره به جایگاه جهانی ذخایر مس ایران، گفت: کشور ما با دارا بودن بیش از ۶۶ میلیون تن ذخایر مس و رتبه ششم جهانی، از ظرفیتی کم نظیر برخوردار است که با مدیریت هوشمندانه می تواند به رشد اقتصادی و توسعه زنجیره صنعت مس منجر شود. دکتر سیدمصطفی فیض، پنجشنبه ۱۶ بهمن ماه، در مراسم افتتاح پروژه های توسعه ای شرکت ملی صنایع مس ایران با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت در مجتمع مس سرچشمه، با تبریک ایام دهه فجر انقلاب اسلامی، اظهار داشت: این ظرفیت بی بدیل، فرصتی راهبردی برای اقتصاد کشور است که باید با نگاه توسعه محور و فناوریانه از آن بهره گرفت.

برنامه هفتم توسعه و مس

به گزارش پایگاه خبری مس پرس، مدیرعامل شرکت ملی مس با اشاره به تکالیف تعیین شده در برنامه هفتم توسعه گفت: شرکت ملی صنایع مس ایران موظف است تولید مس محتوا را از ۸۰۰ هزار تن به یک میلیون تن افزایش دهد و در ادامه، تولید کنسانتره را به بالغ بر ۴ میلیون تن برساند؛ هدفی که می تواند درآمدی حدود ۱۰ میلیارد دلار برای کشور ایجاد کند.

برای ورود به باشگاه جهانی مس

فیض با تأکید بر اهمیت توسعه سبد محصولات افزود: در کنار توسعه زنجیره تولید، تنوع بخشی به محصولات شرکت ملی مس نقش مهمی در تحقق اهداف کوتاه مدت و میان مدت دارد. اگر ملی مس بخواهد در باشگاه مسی های بزرگ دنیا قرار بگیرد، باید ارتباطات عمیق و مؤثری با حوزه های فناوری، بازرگانی و مشارکت های بین المللی برقرار کند. وی خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۳۲ استاندارد جهانی برای محصولات مسی تعریف شده که تطبیق با این استانداردها برای حضور مؤثر در بازارهای جهانی ضروری است.

خبر

با حکم استاندار کرمان و به استناد تصویب نامه هیئت وزیران؛
شهردار کرمان رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر کرمان شد



گروه اطلاع رسانی: محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، با استناد به تصویب نامه هیئت وزیران و در چارچوب سیاست های ستاد اجرایی خدمات سفر استان، با صدور حکمی، شهردار کرمان را به عنوان رئیس این ستاد در کلان شهر کرمان منصوب کرد.

در متن این حکم، بر لزوم برنامه ریزی منسجم و استفاده از تمام پتانسیل های کم نظیر شهر کرمان برای تبدیل آن به یکی از مقاصد اصلی گردشگری کشور تأکید شده است.

به گزارش کرنا، کرمان با دارا بودن گنجینه ای بی بدیل از میراث جهانی که یادگار دوران شکوفایی فرهنگ و تجارت در قلب کویر است، به همراه فرهنگ اصیل و مهمان نوازی مردمش، ظرفیت آن را دارد که به عنوان یک قطب مهم گردشگری داخلی و خارجی معرفی شود.

این انتصاب در حالی صورت می گیرد که شهرداری کرمان، به عنوان معین گردشگری استان خدمت رسانی می کند، و محسن توپسرکانی، شهردار کرمان، دبیر گردشگری استان است.

همچنین مدیریت یکپارچه شهری، نقشی کلیدی در ارائه خدمات مطلوب به مسافران و گردشگران ایفا می کند. انتظار می رود با تشکیل این ستاد و به ریاست شهردار کرمان، ضمن هماهنگی هرچه بیشتر بین دستگاه های اجرایی و خدماتی، بسترهای لازم برای معرفی شایسته تر پایتخت مقاومت و فرهنگ ایران فراهم آمده و گام های مؤثری در جهت رونق صنعت گردشگری و اقتصاد این کلان شهر تاریخی برداشته شود.

شهردار کرمان در آیین افتتاح بانک شهر «باجه شهرداری کرمان» همکاری بانک شهر به توسعه کرمان سرعت می بخشد شهرداری برای تأمین مالی به روش های جدید نیاز دارد امیدوارم در آینده از سهامداران اصلی بانک شهر شوم

و انشاءالله این اتفاق آغاز راهی باشد که این همکاری با بانک شهر تقویت بشود.

تشریح ابزارهای حمایتی بانک شهر

مدیرعامل بانک شهر نیز در این مراسم، گفت: بانک شهر با این نگاه ایجاد شد که ابزار تأمین مالی شهرداری ها را فراهم کند و شهرداری ها بتوانند با مشارکت این بانک، مدیریت پروژه های شهری را با سرعت و کیفیت بیشتری پیش ببرند و تاکنون با حمایت مالی بانک شهر، پروژه های بزرگی در شهرهای مختلف ساخته شده است.

سید محمد مهدی احمدی، افزود: یکی از موضوعات مهمی که با همکاری بانک شهر در شهرهای مختلف محقق شده و ما به آن افتخار می کنیم، توسعه حمل و نقل عمومی و افزایش رفاه حال شهروندان بوده است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به تفاهنامه ای که با وزارت کشور داریم هدف گذاری ما توسعه شعب و باجه های بانک شهر در کل شهرداری ها است و امیدواریم با افتتاح نخستین شعبه این بانک در شهرداری کرمان، در افزایش رفاه شهروندان کرمانی هم نقش داشته باشیم. مدیرعامل بانک شهر، تشریح کرد: بانک شهر علاوه بر ابزارهای کلاسیک از جمله اعطای تسهیلات با استفاده از مانده و میانگین حساب، گشایش اعتبار اسنادی برای خرید مصالح و تأمین مواد اولیه مورد نیاز شهرداری ها و صدور ضمانت نامه که همه بانک ها دارند، یک

بودجه شهرداری کرمان در سنوات گذشته، افزایش چشمگیری داشته است گفت: از اواخر سال ۱۴۰۲ که شهردار شدم، بودجه شهرداری از ۴ همت به ۸ همت و پس از آن به ۱۲ همت رسید و در سال ۱۴۰۵ مبلغ ۱۶ همت محقق خواهد شد.

توپسرکانی در مورد افزایش بودجه عمرانی شهرداری کرمان گفت: در سال ۱۴۰۳ بیش از پنج برابر رشد داشتیم و امسال از هشت و نیم همت عبور خواهیم کرد. وی تصریح کرد این افزایش در تمام حوزه ها است و محدود به حوزه های عمرانی نیست. وی با بیان این که شهرداری کرمان صاحب بهترین و مؤثرترین کارخانه نوآوری در سطح کشور است، افزود: در جشنواره «شهید رجایی»، برای اولین بار شهرداری کرمان در حوزه پژوهش و استفاده از شرکت های دانش بنیان در بین شهرداری های استان کرمان، حائز رتبه برتر شد. توپسرکانی در ادامه همچنین به موفقیت های قابل توجه این شهرداری در احیای بافت های تاریخی اشاره کرد. شهردار کرمان در پایان تأکید کرد: این گام های بلند آغاز راهی است براین فرایند، که ادامه نیاز به تأمین مالی با روش های جدیدتر و وسیع تر می دارد. وی افزود: همکاران ما دارند روزه ها را در حوزه های مختلف برای انجام کار مضاعف فرهنگی، پژوهشی، اجتماعی، ورزشی و... شناسایی می کنند، و در همه ی این زمینه ها گام های بلندی هم برداشته شده،

گروه اقتصاد: شهرداری کرمان یکشنبه ی این هفته ۲۶ بهمن ماه میزبان احمدی مدیرعامل بانک شهر و همراهانش بود تا از این پس شهرداری کرمان صاحب یک «باجه ویژه» از این بانک بشود.

شهردار کرمان در مراسم افتتاح این «باجه» با بیان این که بانک شهر از مصادیق روشنی است که در خانواده شهرداری ها شکل گرفته، و امروز به یک بازوی توانمند برای شهرداری تبدیل شده است افزود: بانک شهر در خدمات الکترونیک و تأمین مالی پیشرو است و امروز شاهد افتتاح اولین باجه این بانک و آغاز راهی برای همکاری شهرداری کرمان با این بانک هستیم، که در ادامه افتتاح باجه هایی در مناطق دیگر شهرداری را نیز به دنبال دارد. محسن توپسرکانی اظهار امیدواری کرد که شهرداری کرمان در آینده یکی از سهامداران اصلی این بانک بشود.

شهردار کرمان اظهار کرد: با توجه به شرایط اقتصادی و هزینه های گزاف، امروز برای آبادانی شهرها نمی توانیم مثل سابق بر روش های سنتی متمرکز باشیم؛ و حتما در حوزه های تأمین مالی باید از روش های نوین بهره بگیریم. وی خاطرنشان کرد: در این زمینه بانک شهر بسته هایی جذاب، متعدد، منعطف و براساس سلاطین شهرداری ها، پیمان کاران و پروژه ها ابداع کرده، که انشاءالله بتوانیم ورود کنیم. شهردار کرمان در ادامه، با اشاره به اینکه



سپرده خاص را نیز برای تأمین مالی پروژه های بزرگ در نظر گرفته ایم.

مدیرعامل بانک شهر، افزود: برای خرید مصالح و ماشین آلات و تأمین نیازهایی مثل قیر، میلگرد و... ابزاری طراحی کردیم که شهرداری ها می توانند خرید خود را از بازار بورس کالا به صورت الکترونیک با برات انجام دهند.

احمدی، با اشاره به طرح های حمایتی بانک شهر برای افزایش سطح رفاهی پرسنل شهرداری، یادآور شد: شهرداری ها را شریک تجاری خودمان می دانیم و امیدواریم این هم افزایی موجب منتفع شدن مردم کرمان باشد.

مشارکت بانک شهر در تأمین مالی پروژه ها

در این مراسم، رامین امیرمداح، معاون مالی و اقتصادی شهردار کرمان هم بیان کرد: بانک شهر، درواقع عضوی از شهرداری های کشور و همراه آنها است و هدف این بانک ارتقا سطح کیفی شهرداری ها است. وی افزود: برنامه ریزی های آن در راستای ارتقای سطح کیفی شهرداری ها با مشارکت در تأمین مالی پروژه های عمرانی، واگذاری وام و توزیع اوراق مشارکت در حوزه های توسعه حمل و نقل عمومی و سایر فعالیت های شهرداری ها است.

ابزار انحصاری دارد. احمدی ادامه داد: ابزار حمایتی بانک شهر، دولاپه هدف گذاری دارد: یک لایه مربوط به نیروی انسانی شهرداری و لایه دیگر، در ارتباط با چگونگی تأمین مالی پروژه های شهری است. وی یادآور شد: در زمینه استفاده از ظرفیت قانونی اوراق مشارکت برای توسعه حمل و نقل عمومی و نوسازی بافت فرسوده، بانک شهر تنها بانکی بوده که توانسته این ابزار را محقق کند. مدیرعامل بانک شهر، افزود: سال گذشته ۴۰ همت اوراق مشارکت منتشر کردیم و برای سال آینده، انتشار حدود ۶۰ همت اوراق مشارکت، برنامه ریزی شده است.

احمدی، «برات کارت» را ابزار انحصاری بانک شهر دانست و درخصوص استفاده از ابزار برات کارت برای شهرداری ها، اظهار داشت: این ابزار برای استفاده از برات در پرداخت های شهرداری در تعاملات با پیمانکاران در نظر گرفته شده که اعتبار شهرداری ها را در شرایط تورمی بالا می برد و به صورت سامانه ای جابه جا می شود.

وی خاطرنشان کرد: طرح مودیان برای افزایش درآمد شهرداری در شرایطی که نقدینگی کم است، طراحی شده و گواهی